[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________     № _______
	«О внесении изменений в постановление главы администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 10.05.2006 г.
№ 182 «О мерах по реализации приоритетного
национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России».

	В связи с выбытием некоторых членов из состава комиссии администрации Кумылженского муниципального района по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы администрации Кумылженского муниципального района от 10 мая 2006г. № 912 «О мерах по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», изложив приложение №1 к постановлению главы администрации Кумылженского муниципального района от 10.05.2006г. № 912 «О мерах по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в новой редакции:

	«Приложение № 1
к постановлению Главы Администрации
Кумылженского муниципального района
от 10.05.2006 г.  № 182

Состав
комиссии администрации Кумылженского муниципального района
по реализации приоритетного национального проекта
«Доступное и комфортное жилье - гражданам России»

	1.
	Панин
Иван Фёдорович
	- заместитель главы по ЖКХ и строительству администрации Кумылженского муниципального района - председатель комиссии.

	2.
	Разуваева
Любовь  Николаевна
	- заместитель  главы  по  экономике  -  начальник  отдела
экономики, торговли и бухгалтерского учета администрации Кумылженского муниципального района - заместитель председателя комиссии.

	3.
	Куликов
Юрий Николаевич
	- заместитель главы по социальным вопросам администрации
Кумылженского муниципального района.

	4.
	Московкина
Марина Александровна
	- заместитель начальника отдела культуры и молодёжи      администрации  Кумылженского муниципального района – секретарь комиссии.

	5.
	Горбов
Сергей Васильевич
	- начальник отдела ЖКХ и строительства администрации
Кумылженского муниципального района.

	6.
	Якубова
Ирина Ивановна
	- начальник правового отдела администрации Кумылженского муниципального района.

	7.
	Власова
Людмила Владимировна
	- начальник финансового отдела администрации
Кумылженского муниципального района.

	8.
	Фирсова
Елена Викторовна
	- начальник отдела культуры и молодёжи администрации  Кумылженского муниципального района.

	9.
	Потапова
Ольга Ивановна
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Кумылженского муниципального района.

	10.
	Савельева
Светлана Федоровна
	- директор ГКУ «Центр социальной защиты населения
по Кумылженскому району» (по согласованию).

Заместитель главы
по организационным вопросам -
начальник общего отдела
администрации Кумылженского
муниципального района							Н.И.Косов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района                                         				Г.А.Шевцов

И. о. начальника
правового отдела								Е.А.Мишура